
дата 

24.06.2024 
25.06.2024 

27.06.2024 

28 .06.2024 

01.07.2024 
02.07.2024 
04.07.2024 
05 .07.2024 

дата 

27.06.2024 

28.06.2024 

29.06.2024 

01 .07.2024 

03.07.2024 

04.07.2024 

дата 

04.07.2024 
05.07.2024 

08.07.2024 

09.07.2024 

11 .07.2024 
12.07.2024 

время 

13-20 
11-20 

11-20 

8-00 

11-20 
11 -20 
11-20 
,8-00 

время 

11 -20 

8-00 

11-20 

8-00 

11-20 

8-00 

Зам. оректора по УР-начальник УМУ 

О.М. Крайник 

<20» мая 2024 г. 

Расписание экзаменационной сессии 

Институт истории и международных отношений 

2023-2024 учебный год 
2 семестр 

Бакалавриат 2 курс 

группа № 1.201 направление подготовки 46.03.01 История 
(24.06.2024 - 06.07.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя 

История средних веков доц. Усольцев С.А. 

История средних веков доц. Усольцев С.А. 

Методы организации и про'ведения 
доц. Колокольцева Н.Ю . 

исторического исследования 

Методы организации и проведения 
доц. Колокольцева Н.Ю. 

исторического исследования 

Источниковедение доц. Гартман А.В. 

И~точниковедение доц. Гартман А.В. 

История России доц. Бобров Д.С. 

История России доц. Бобров Д. С. 

форма сдачи 

консультация 

экзамен 

консультация 

экзамен ✓ 

консультация 

экзамен ✓ 

консультация 

экзамен 1, 

группа № 1.203 направление подготовки 41.03.05 Международные отношения 
(27.06.2024 - 06.07.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи 

Иностранный язык в профессиональной доц. Кожанов Д.А . 

деятельности ст. преп. Филонова М.В, 
консультация 

Иностранный язык в профессиональной доц. Кожанов Д.А. 

ст. преп. Филонова М.В, 
экзамен -./ 

деятельности 

История международных отношений и 
доц. Аршинцева <;) . А. консультация 

дипломатии 

История международных отношений и 
доц. Аршинцева О.А. экзамен 

дипломатии J 
История международных отношений и 

доц. Курныкин О.Ю. консультация 
дипломатии на Востоке 

История международных отношений и 
доц. Курныкин О . Ю. экзамен 

дипломатии на Востоке 

аудитория 

307М 

307М 

ЗОбаМ 

ЗОбаМ 

ЗОбаМ 

ЗОбаМ 

ЗОбаМ 

ЗОбаМ 

аудитория 

зозм 

304М 

зозм 

304М 

307М 

307М 

307М 

307М 

группа № 1.204 направление подготовки 46.03.02 Документоведение и архивоведение 
(04.07.2024 - 13.07.2024) 

время дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи аудитория 

11-20 Организация и технология ДОУ доц. Чекрыжова О.И. · консультация ЗОбМ 

8-00 Организация и технология ДОУ доц. Чекрыжова О.И. экзамен 308М 

11-20 
Теория и практика исследовательской 

доц. Сарафанов Д.Е. консультация 311М ·~ 
деятельности 

8-00 
Теория и практика исследовательской 

доц. Сарафанов Д.Е. экзамен 311М ' деятельности 

11-20 Источниковедение преп. Гартман А.В. консультация ЗОбМ 

8-00 Источниковедение преп . Гартман А.В. экзамен ЗОбМ 

Зам. директора по УР 'ИJIMOd~.IO. Колокольцева 



« УТВЕРЖДАЮ» 
Зам . пе ог , проректора по УР-начальник УМУ 

---t,1'-=--fF--- О.М. Крайник 
« » мая 2024 г. 

Расписание экзаменационной сессии 

Институт истории и международных отношений 

2023-2024 учебный год 
2 семестр 

Бакалавриат 2 курс 

группа № 1.205 направление подготовки 51.03.04 Музеология и охрана объектов культурного и природного наследия 

дата время 

24.06.2024 11-20 
25 .06.2024 9-40 
27.06.2024 11 -20 
28 .06.2024 8-00 
01.07.2024 11-20 
02 .07.2024 8-00 

04.07.2024 11-20 

05.07.2024 8-00 

дата время 

27.06.2024 13-20 
28.06.2024 8-00 
01 .07.2024 13-20 
02.07.2024 8-00 

04.07.2024 13-20 

05.07.2024 11-20 

дата время 

21 .06.2024 11-20 
24.06.2024 8-00 
26.06.2024 11-20 
27.06.2024 11-20-
28.06.2024 11 -20 
01.07.2024 8-00 
03.07.2024 11 -20 
04.07.2024 8-00 

дата время 

24 .06.2024 11 -20 
25.06.2024 8-00 
27.06.2024 11-20 
28.06.2024 8-00 
01.07.2024 11 -20 
02.07.2024 8-00 
04.07.2024 11 -20 
05.07.2024 8-00 

(24.06.2024- 06.07.2024) 
дисциплина ФИО преподавателя 

Теория культуры доц. Балакина Е.И . 

Теория культуры доц. Балакина Е.И. 

Вспомогательные исторические дисциплины доц. Фролов Я.В . 

Вспомогательные исторические дисциплины доц. Фролов Я.В. 

История зарубежного искусства доц. Лихачева О. С. 

История зарубежного искусства доц. Лихачева О.С. 

История и современная практика 
ст.преп. Сайберт В.О. 

выставочной деятельности 

История и современная практика 
ст . преп . Сайберт В .О. 

выставочной деятельности 

группа № 1.206 направление подготовки 46.03.04 Археология 
(24.06.2024 - 06.07.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя 

Этнология доц. Назаров И.И. 

Этнология доц. Назаров И. И. 

Источниковедение доц. Гартман А.В. 

Источниковедение доц. Гартман А. В. 

Информационные технологии в музейной 
ст.преп . Сайберт В .О. 

деятельности 

Информационные технологии в музейной 
ст.преп. Сайберт В.О . 

деятельности 

форма сдачи 

консультация 

экзамен J 
-

консультация 

экзамен , / 
консультация 

экзамен 

консультация 

экзамен v 

форма сдачи 

консультация 

экзамен -
консультация 

экзамен V 

консультация 

экзамен 
' 

группа № 1.207-1 направление подготовки 41.03.01 Зарубежное регионоведение 
(24.06.2024- 06.07.2024) ' 

дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи 

Иностранный язык делового общения ст.преп. Кудрявцева Е.К. консультация 

Иностранный язык делового общения ст.преп. Кудрявцева Е .К . экзамен ,/ 
История региона специализации доц. Глазунов Д.А. консультация 

История региона специализации доц. Глазунов Д.А . экзамен 

Страноведение Китая ст . преп . Власова А. И. консультация 

Страноведение Китая ст.преп. Власова А.И . экзамен ,/ 
Язык региона специализации ст.преп . Власова А.И . консультация 

Язык региона специализации ст.преп. Власова А.И. экзамен 
" 

группа № 1.207-2 направление подготовки 41.03.01 Зарубежное регионоведение 
(24.06.2024- 06.07.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи 

Практика письменной речи преп. Чо Кёнхо консультация 

Практика письменной речи преп. Чо Кёнхо экзамен 

Язык региона специализации преп. Кирьянова Д.Д. консультация 

Язык региона специализации гiреп. Кирьянова Д.Д. экзамен i, 

Иностранный язык делового общения ст.преп. Кудрявцева Е . К. консультация 

Иностранный язык делового общения ст.преп . Кудрявцева Е.К . экзамен с-

История региона специализации ст . преп . Гундова О.Е. консультация 

История региона специализации ст.преп . Гундова О.Е. экзамен i 

Зам. директора по УР иим4 fрю- Колокольцева 

аудитория 

308М 

308М 

319М 

319М 

319М 

319М 

319М 

319М 

аудитория 

319М 
308М 

319М 

308М 

319М 

319М 

аудитория 

303М 

303М 

306М 

306М 

306М 

3066М 

306бМ 

306бМ 

аудитория 

306бМ 

3066М 

306бМ 

306бМ 

303М 

303М 

3066М 

3066М 


